IDENTIFICAÇÃO,	PROCEDÊNCIA,	TIPO	E	DATA	DE	ESTERILIZAÇÃO,
VALIDADE,	NÚMERO	DE	LOTE,	REGISTRO	MS,	DE	ACORDO	COM	AS

NORMAS	DA	ABNT

(...)
6.	ESTIMATIVA	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO	(obrigatório)
(...)
6.1	A	contratação	tem	como	valor	estimado	o	importe	de	R$	833.996,20	(oitocentos	e	trinta	e	três	mil	novecentos	e
noventa	e	seis	reais	e	vinte	centavos).

(...)

LEIA-SE:

ESTUDO	TÉCNICO	PRELIMINAR	-	ETP	SEI	Nº	27127168/2025	-	HMSJ.UCC.ACP

(...)
3	–	REQUISITOS	DA	CONTRATAÇÃO
(...)
3.5.10	Quantitativo	a	ser	apresentado	de	amostra	de	cada	item	e	justificativa:
(...)

(...)
4	–	ESTIMATIVAS	DAS	QUANTIDADES	PARA	A	CONTRATAÇÃO		(obrigatório)

[...]

SIMULTÂNEO	DE	EQUIPAMEMNTO	DE	ELETROCAUTÉRIO	E
ULTRASSOM,	SEM	INTERFERÊNCIA	NA	QUALIDADE	DO	SINAL	OU
FUNCIONAMENTO	DOS	PARÂMETROS	MONITORADOS.	EMBALADO

(...)
6.	ESTIMATIVA	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO	(obrigatório)
(...)
6.1	A	contratação	tem	como	valor	estimado	o	importe	de	R$	833.996,20	(oitocentos	e	trinta	e	três	mil	novecentos	e
noventa	e	seis	reais	e	vinte	centavos).

(...)

As	demais	condições	permanecem	inalteradas.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Silvia	Cristina	Bello,	Diretor	(a)	Executivo	(a),	em
18/11/2025,	às	17:04,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal